/2 ,,,:;/ o .

{{ 3 DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE
Qﬁ/ ﬁ 3 Via A. Gramsci, 175 — 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)

Tel. 051711285/286 e-mail boee068003@istruzione.it - pec boee068003@pec.istruzione.it
C.F. 80074330376 codice univoco ufficio UFMTD6

Prot. n. 5410

Agli atti
al sito web sez. Amministrazione Trasparente

Determina n. 70

OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva della procedura comparativa di selezione
diretta all’individuazione di n. 2 docenti scuola primaria e 3 della scuola dell’infanzia tra il
personale in servizio presso la Direzione Didattica, per D’attuazione di n. 4 corsi di
alfabetizzazione alunni stranieri

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente 1’amministrazione del Patrimonio ¢ la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924 n.
827 e ss.mm.ii;

VISTA la L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
d’accesso ai documenti amministrativi’;

VISTA la L. 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della P.A. e per la semplificazione amministrativa”;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n.275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della L. 15 marzo 1997 n.59;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il PTOF deliberato dal Collegio Docenti in data 03/11/2021 e dal Consiglio dIstituto in
data 08/11/2021 (delibera n. 67);

CONSIDERATO che, per I’attuazione dei corsi suddetti, destinati agli alunni della scuola primaria
e infanzia stranieri, si rendono necessarie le seguenti risorse interne: 2 docenti della scuola primaria e
3 di scuola dell’infanzia;

DETERMINATO il monte ore di ciascun corso in:

- Corson. 1 INFANZIA: 12 ore per un importo pari ad € 420,00 lordo dipendente*
- Corson. 2 INFANZIA: 12 ore per un importo pari ad € 420,00 lordo dipendente*
- Corso n. 3 PRIMARIA: 15 ore per un importo pari ad € 525,00 lordo dipendente*
- Corso n. 4 PRIMARIA: 15 ore per un importo pari ad € 525,00 lordo dipendente*

secondo il calendario che sara stabilito, per un compenso orario pari ad € 35,00 lordo dipendente,
il quale saraerogato al termine delle attivita tramite cedolino unico, proporzionalmente alle ore

effettivamentesvolte e adeguatamente rendicontate,
Firmato digitalmente da GINEVRA ROSSI


mailto:boee068003@istruzione.it
mailto:boee068003@pec.istruzione.it

’/ e N lrr2030c00 %//,/,ﬂ/z/////ﬁ///
V ) DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE

) ﬁ/ ﬁ ; Via A. Gramsci, 175 — 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
Tel. 051711285/286 e-mail boee068003@istruzione.it - pec boee068003@pec.istruzione.it
C.F. 80074330376 codice univoco ufficio UFMTD6

CONSIDERATO che, per I’attuazione dei corsi suddetti, destinati agli alunni della scuola primaria
e infanzia stranieri, si rendono necessarie le risorse finanziarie afferenti agli istituti contrattuali che
compongono il Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa e piu specificamente tramite i fondi
destinati alle misure incentivanti per progetti relativi alle Aree a rischio, a forte processo immigratorioe
contro I’emarginazione scolastica, come destinate alla finalita di cui alla presente determina in
contrattazione integrativa;

VISTO I’avviso di manifestazione di disponibilita, per docenti interni, per realizzazione percorsi di
alfabetizzazione alunni scuola Infanzia e primaria stranieri prot. n. 5061 del 19/05/2022;

CONSIDERATO che, per I’attuazione dei corsi suddetti, sono pervenute le seguenti
manifestazioni di disponibilita:

- Miccoli Giuseppina,
- Barbieri M. Chiara;
- Masera Elena.

ACQUISITI agli atti i curricola e le proposte progettuali;

DECRETA

di aggiudicare definitivamente gli incarichi, in funzione delle manifestazioni d’interesse pervenute e
della documentazione acquisita agli atti, sulla base dei criteri di cui all’art. 29 della contrattazione
integrativa d’Istituto a.s. 2021/22:

« Corson. 1 INFANZIA (in orario curricolare): 12 ore alla docente Barbieri M. Chiara;

« Corson. 2 INFANZIA (in orario curricolare): 12 ore alla docente Miccoli Giuseppina;

« Corsonn. 3 e 4 PRIMARIA (in orario extracurricolare tot. 30 ore):

» 9 ore alla docente Miccoli Giuseppina;
» 21 ore alla docente Masera Elena.

11 presente provvedimento verra pubblicato nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del
sito istituzionale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Ginevra Rossi
(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Firmato digitalmente da GINEVRA ROSSI


mailto:boee068003@istruzione.it
mailto:boee068003@pec.istruzione.it

	Determina n. 70
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2022-06-01T09:53:49+0200
	GINEVRA ROSSI




